
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH : STAFO UD 

 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:     STAFO UD profil 
Kovový konstrukční profil pro sádrokartonové konstrukce podle EN 14195:2005 
 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků 
podle čl. 11 odst. 4:       STAFO UD profil 
 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce:   Kovový konstrukční profil pro 
sádrokartonové konstrukce dle EN 14195:2005 
 
4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
STAVTRANS spol. s r.o.   Tiskařská 617/4a, 108 000 Praha 10, Ičo 48028134, tel. 221 404 111, info@stavtrans.cz 
 
5. Není relevantní 
 
6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je 
uvedeno v příloze V: Systém 3 
 
7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma: Technický a zkušební ústav stavební Praha, pobočka 0700 - Ostrava, podle systému 3 a 
vydal: protokol č. 070 – 022641 ze dne 16.4.2004 
 
8. Není relevantní 
 
9. Vlastnosti stavebního výrobku: 
 

 
 
Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická dokumentace, požadavky, které 
výrobek splňuje: není relevantní 
 
10. Vlastnosti výrobku uvedená v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 9. 

 
 Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o 
vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 

Radek Jůza 

Vedoucí řízení výroby 

 

V Praze dne 3.3.2021 

 

Pevnost v tahu 

mailto:info@stavtrans.cz

